

Midtjysk Kemi- og Grovwarecenter ApS
Håndværkervej 8
8643 Ans By
CVR-nr. 32570674

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2016

Dirigent

Navn: Allan Bialazka Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Midtjysk Kemi- og Grovvarercenter ApS
Håndværkervej 8
8643 Ans By

CVR-nr.: 32570674

Hjemsted: Silkeborg kommune

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Allan Bialazka Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af handel med grovvarer og kemikalier samt hesteudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 223 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.633.012	1.547.347
Personaleomkostninger	1	(911.731)	(972.397)
Af- og nedskrivninger		<u>(111.559)</u>	<u>(159.015)</u>
Driftsresultat		609.722	415.935
Andre finansielle indtægter	2	17.757	7.113
Andre finansielle omkostninger		<u>(326.484)</u>	<u>(390.917)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		300.995	32.131
Skat af ordinært resultat	3	<u>(73.946)</u>	<u>(24.565)</u>
Årets resultat		<u>227.049</u>	<u>7.566</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	200.000
Overført resultat		<u>127.049</u>	<u>(192.434)</u>
		<u>227.049</u>	<u>7.566</u>

Balance pr. 31.12.2015

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Goodwill	250.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver	250.000	300.000
Grunde og bygninger	3.211.344	3.232.901
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.481	162.483
Materielle anlægsaktiver	3.295.825	3.395.384
Anlægsaktiver	3.545.825	3.695.384
Fremstillede varer og handelsvarer	4.413.479	3.355.386
Varebeholdninger	4.413.479	3.355.386
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	332.085	289.815
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	254.868	321.966
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.090
Tilgodehavender	586.953	639.871
Likvide beholdninger	58.900	44.893
Omsætningsaktiver	5.059.332	4.040.150
Aktiver	8.605.157	7.735.534

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		888.802	761.753
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Egenkapital		<u>1.113.802</u>	<u>1.086.753</u>
Udskudt skat		21.500	17.400
Hensatte forpligtelser		<u>21.500</u>	<u>17.400</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.214.563	1.278.428
Bankgæld		933.975	1.019.813
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.148.538</u>	<u>2.298.241</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	216.265	241.136
Bankgæld		3.912.243	3.435.627
Deposita		14.325	14.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		614.801	202.112
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		236	236
Skyldig selskabsskat		19.176	4.755
Anden gæld		544.271	434.949
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.321.317</u>	<u>4.333.140</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.469.855</u>	<u>6.631.381</u>
Passiver		<u>8.605.157</u>	<u>7.735.534</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	761.753	200.000	1.086.753
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	127.049	100.000	227.049
Egenkapital ultimo	125.000	888.802	100.000	1.113.802

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	826.312	906.521
Pensioner	46.676	18.000
Andre omkostninger til social sikring	38.743	47.876
	911.731	972.397

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.437	4.512
Øvrige finansielle indtægter	12.320	2.601
	17.757	7.113

	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	69.176	22.665
Ændring af udskudt skat	4.100	1.900
Regulering vedrørende tidligere år	670	0
	73.946	24.565

	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld ef- ter 5 år kr.
4. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	63.865	62.336	1.214.563	955.550
Bankgæld	152.400	178.800	933.975	653.442
	216.265	241.136	2.148.538	1.608.992

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Linalo Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 4.000 t.kr. (2014: 4.000 t.kr.) som virksomhedspant.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. (2014: 1.000 t.kr.)

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.211 t.kr. (2014: 3.233 t.kr.)

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 90 t.kr. (2014: 90 t.kr.) i driftsmidler.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler udgør 11 t.kr. (2014:29 t.kr.)

Selskabets bankforbindelse har afgivet tabsgaranti over for selskabets realkreditinstitut.